Додаток
до наказу Держгеонадр 
від 29.06.2023 № 314
ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким надано терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника 
дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата 
протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	4955
	27.03.

2009
	до 28.07.

2034
	грязі 
мінеральні


	Куяльницьке
ділянки № 1, № 2
Одеська
	32416773 

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «КЛІНІЧНИЙ САНАТОРІЙ ІМ.ПИРОГОВА» ПрАТ
ЛІКУВАЛЬНО-ОЗДОРОВЧИХ

ЗАКЛАДІВ ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ

«УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ»


	Пункт 9 частини другої статті 9 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань»
	№ 2023-14 від 29.06.2023
Надати термін для усунення порушень до 01.09.2023


	2. 
	4956
	27.03.

2009
	до 28.07.

2034
	мінеральні 

лікувальні столові 

води

	Куяльницьке

Одеська
	32416773 

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «КЛІНІЧНИЙ САНАТОРІЙ ІМ.ПИРОГОВА» ПрАТ
ЛІКУВАЛЬНО-ОЗДОРОВЧИХ

ЗАКЛАДІВ ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ

«УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ»


	Пункт 9 частини другої статті 9 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань»
	№ 2023-14 від 29.06.2023
Надати термін для усунення порушень до 01.09.2023


	3. 
	4957
	27.03.

2009
	до 16.03.

2035
	мінеральні 

лікувальні води

	родовище 

«Куяльник»
Одеська
	32416773 

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «КЛІНІЧНИЙ САНАТОРІЙ ІМ.ПИРОГОВА» ПрАТ
ЛІКУВАЛЬНО-ОЗДОРОВЧИХ

ЗАКЛАДІВ ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ

«УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ»
	Пункт 9 частини другої статті 9 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань»
	№ 2023-14 від 29.06.2023
Надати термін для усунення порушень до 01.09.2023


	4. 
	5637
	13.09.

2012
	до 13.09.

2032
	ропа


	Куяльницьке

Одеська
	32416773 

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «КЛІНІЧНИЙ САНАТОРІЙ ІМ.ПИРОГОВА» ПрАТ
ЛІКУВАЛЬНО-ОЗДОРОВЧИХ

ЗАКЛАДІВ ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ

«УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ»
	Пункт 9 частини другої статті 9 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань»
	№ 2023-14 від 29.06.2023
Надати термін для усунення порушень до 01.09.2023
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